

Наименование на участника:	Кооперация "Панда"
Седалище по регистрация:	гр. София и адрес на управление: район „Младост”, бул. „Цариградско шосе” No 139
BIC;IBAN:	Б 21. 2 01 3311
Булстат номер:	000885099
Точен адрес за кореспонденция:	България гр. София 1784 и адрес на управление: район „Младост”, бул. „Цариградско шосе” No 139
Телефонен номер:	
Факс номер:	21. 2 01 3311
Лице за контакти:	
e mail:	

ДО
НАЦИОНАЛНАТА
ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА
КАСА
гр. София 1407
ул. „Кричим” № 1

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Наименование на поръчката:	“Доставка на канцеларски материали и консумативи за офис техника за нуждите на ЦУ на НЗОК и 28 РЗОК с 4 обособени позиции”, по обособена позиция № 4 - Канцеларски материали
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Решение № РД-15-65 / 17.05.2018 г. на Управителя на НЗОК за откриване на процедура на договаряне без предварително обявление за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да участваме в процедурата по обособена позиция № 4 при условията,



посочени в поканата и приложенията на обществената поръчка със следното ценово предложение:

1. Предложени цени:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
№	Артикули	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ	Един ица мярк а	ПРОГ НОЗ НИ КОЛИ ЧЕСТ ВА	Единиц на цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС	Единиц на цена в лв. с ДДС	Обща цена в лв. с ДДС
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 – КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ								
1	Касова книга	по стандарт; химизирана	1 брой	125	5.00 лв	625.00 лв	6.00 лв	750.00 лв
2	Ревизионна книга	формат А4, 100 листа	1 брой	2	3.30 лв	6.60 лв	3.96 лв	7.92 лв
3	Книга за имущество	формат В3, твърда подвързия, 100 листа	1 брой	2	5.20 лв	10.40 лв	6.24 лв	12.48 лв
4	Материална книга	формат А4, меки корици, 100 листа	1 брой	2	0.75 лв	1.50 лв	0.90 лв	1.80 лв
5	Папка "ДЕЛО"	плътен картон с връзки	1 брой	17000	0.50 лв	8 500.00 лв	0.60 лв	10 200.00 лв
6	Папка картонена с машинка	формат А4, изработена от мек картон, с метална машинка, възможност за надписване на лицевата страна	1 брой	15000	0.15 лв	2 250.00 лв	0.18 лв	2 700.00 лв
7	Архивна кутия 350/250/100	д-350/ш-250/в-100, картон, бял, място за надписване, (трипластов вълнообразен картон)	1 брой	6300	0.75 лв	4 725.00 лв	0.90 лв	5 670.00 лв
8	Архивна кутия 340/250/80	д-340/ш-250/в-80, неутрален цвят за документи, картон, етикети за надписване, А4	1 брой	2600	0.50 лв	1 300.00 лв	0.60 лв	1 560.00 лв
9	Тефтер с дати	формат А5, цветна карта на BG и света, информационни страници, официални	1 брой	100	7.00 лв	700.00 лв	8.40 лв	840.00 лв

		празници, мерни единици, телефонни и пощенски кодове, указател страници за адрес; телефон и e-mail, календари						
10	Хартиена ролка за калкулатор	ролка, офсет, 57мм, ф, 55, нехимизирана, еднопластова	1 брой	40	0.30 лв	12.00 лв	0.36 лв	14.40 лв
11	Архивен кашон 350/250/550	д-350/ш-250/в-550, картон, уплътнение на дръжките, място за надписване от две страни, възможност за поставяне един върху друг	1 брой	100	1.65 лв	165.00 лв	1.98 лв	198.00 лв
12	Архивен кашон 560/360/260	д-560/ш-360/в-260, картон, уплътнение на дръжките, място за надписване от две страни, възможност за поставяне един върху друг, (с горен капак, да издържа на транспортиране, трипластов вълнообразен картон)	1 брой	600	3.00 лв	1 800.00 лв	3.60 лв	2 160.00 лв
13	Архивен кашон 350/260/350	д-350/ш-260/в-350, вълнообразен картон, здрав, 5 пластов, да издържа на транспортиране, уплътнение на дръжките, място за надписване от две страни, възможност за поставяне един върху друг	1 брой	1300	2.00 лв	2 600.00 лв	2.40 лв	3 120.00 лв
14	Архивен кашон 400/250/250	д-400/ш-250/в-250, трипластово велпапе, да издържа на транспортиране, възможност за поставяне един върху друг	1 брой	20	1.55 лв	31.00 лв	1.86 лв	37.20 лв



15	Архивен кашон 600/500/700	д-600/ш-500/в-700, картон, здрав, да издържа на транспортиране, уплътнение на дръжките, място за надписване от две страни, възможност за поставяне един върху друг	1 брой	30	4.00 лв	120.00 лв	4.80 лв	144.00 лв
16	Кламери – големи № 5	дължина 50 мм, поцинковани, 100 бр. в картонена кутия	1 кутия	800	1.00 лв	800.00 лв	1.20 лв	960.00 лв
17	Кламери – средни № 3	дължина 30 мм, поцинковани, 100 бр. в картонена кутия	1 кутия	2000	0.35 лв	700.00 лв	0.42 лв	840.00 лв
18	Кламери – малки № 2	дължина 20 мм, поцинковани, 100 бр. в картонена кутия	1 кутия	350	0.30 лв	105.00 лв	0.36 лв	126.00 лв
19	Кабари	метални, цветни, 200 бр. в опаковка	1 опако вка	50	0.90 лв	45.00 лв	1.08 лв	54.00 лв

2. Обща стойност: 24 496.50 лв (словом: двадесет и четири хиляди четиристотин деветдесет и шест лв и 50 ст) лева без ДДС, съответно 29 395.80 лв (словом: двадесет и девет хиляди триста деветдесет и пет лв и 80 ст) лева с ДДС.

Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на доставката, мита, данъци, такси, транспортни разходи до ЦУ на НЗОК и съответните РЗОК.

Известно ни е, че в случай, че бъдем определени за изпълнител, за да сключим договор за обществена поръчка, трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 5 % от стойността на договора без ДДС, която се освобождава съгласно условията на проекта на договор.

Дата 25.5. 2018 г.

ПО,

Чл. 2 от 53 ПД

I